深圳市仁胜电子科技有限公司 English   设为首页  加入收藏
  • 1
  • 2
  • 3
  • 4
  • 5

    联系我们

    深圳市仁胜电子科技有限公司
    Shenzhen RenSheng Electronics Technology Co., Ltd.

    地址(ADD):深圳市宝安区松岗街道东方社区白马路富康泰大厦
    网址(website):www.smtrss.com
    电话(TEL):+86-0755-27396659
    传真(FAX):+86-0755-27397792
    邮箱(E-mail):smtrc@163.com
    联系人
    李先生:13922849780
产品展示
  产品中心 << 首页:您的位置
 YAMAHA贴片机配件 >> YAMAHA 板卡 >> KJJ-M4454-000 RAS BOARD
 
KJJ-M4454-000 RAS BOARD
产品编号:
102512553116
产品名称:
KJJ-M4454-000 RAS BOARD
规  格:
KJJ-M4454-000
产品备注:
YG12 YS12贴片机
产品类别:
YAMAHA贴片机配件
 
   产 品 说 明

KJJ-M4454-000 RAS BOARD YG12 YS12 SMT machine,仁胜电子 TEL 0755-27396659

No. Part No. Part Name Q'ty Remarks Date of change Revised No. Compati.
1 KHY-M9113-00 PULLEY 1,MOTOR 1
2 KHY-M9117-00 SPLINE 1 1
3 KHY-M9118-00 BRACKET F,COLLAR 1
4
KHY-M9121-00 FRAME,CONVEYOR 2 L=1250
KHY-M9121-10 FRAME,CONVEYOR 2 L=1460
5
KHY-M9123-00 GUIDE 1 4 L=1250
KHY-M9123-10 GUIDE 1 1 L=1460
6
KHY-M9124-00 PLATE 1,GUIDE 2 L=1250
KHY-M9124-10 PLATE 1,GUIDE 1 L=1460
7
KHY-M9125-00 PLATE 2,GUIDE 2 L=1250
KHY-M9125-10 PLATE 2,GUIDE 2 L=1460
8
KHY-M9126-00 GUIDE 1-1 4 L=1250
KHY-M9126-10 GUIDE 1-1 2 L=1460
9
KHY-M9129-00 BELT 1,CONVEYOR 2 L=1250
KHY-M9129-10 BELT 1,CONVEYOR 1 L=1460
10 KHY-M912A-00 BRKT.,SENSOR 1
11 KHY-M9135-00 PLATE,EDGE 2 8
11-1 KHY-M9135-00 PLATE,EDGE 2 16 (2008/9/29) ME90125
12 KHY-M9136-00 PLATE,EDGE 3 8
12-1 Delete (2008/9/29) ME90125
13 KHY-M9157-00 SHAFT,MOTOR 1
14 KG2-M9105-00 PULLEY 1,SPLINE 1
15 KG2-M9108-11 COLLAR,CONVEYOR 2
16 KHY-M9111-00 BRKT.1,SPLINE 1
17 KGA-M9113-00 GUIDE 1,END 2
18 KGA-M9114-00 GUIDE 2,END 2
19 KGK-M9170-00 DC MOTOR ASSY. 1
20 KGT-M9193-00 NUT PLATE 4
21 KGY-M9140-A0 PULLEY,CONV. ASSY 4
22 KH2-M9105-11 PULLEY,MOTOR:P30-3GT 2
23 KV1-M9140-A0 PULLEY CONV.ASSY. 4
24 KV7-M9140-A0 PULLEY CONV.ASSY. 2
25 90990-28J076 WASHER 2
26 91312-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD 16 M3X6
27 91312-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD 46 M3X8
28 91312-03010 BOLT HEX.SOCKET HEAD 8 M3X10
29 91312-04010 BOLT HEX.SOCKET HEAD 8 M4X10
30 91312-04012 BOLT HEX.SOCKET HEAD 10 M4X12
31 91312-05020 BOLT HEX.SOCKET HEAD 2 M5X20
32 91317-04055 BOLT HEX.SOCKET HEAD 4 M4X55
33 92902-03200 WASHER PLAIN 16
34 92902-04200 WASHER PLAIN 3
35 92902-05200 WASHER PLAIN 8
36 92902-05600 WASHER PLAIN 4
37 92A08-04303 SET SCREW 4
38 98702-03005 SCREW FLAT HEAD 32
39 KH2-M9121-00 BEARING

No. Part No. Part Name Q'ty Remarks Date of change Revised No. Compati.
1 KHY-M9101-00 STAY 1 1
1-1 KHY-M9101-01 STAY 1 1 (2008/12/24) MEY0089 OK
2 KHY-M9102-00 STAY 2 1
2-1 KHY-M9102-01 STAY 2 1 (2008/12/24) MEY0089 OK
3 KHY-M9103-00 STAY 3 2
3-1 KHY-M9103-01 STAY 3 2 (2008/12/24) MEY0089 OK
4 KHY-M9104-00 PLATE 1A 1
5 KHY-M9105-00 PLATE 1B 1
6 KHY-M9106-00 BRKT.,GUIDE 2
7 KHY-M9107-00 STAY 1 4
7-1 KHY-M9107-01 STAY 1 4 (2008/12/24) MEY0089 OK
8 KHY-M9109-01 BRKT.,MOTOR W 1
9 KHY-M9110-00 BRKT.,CONV.MOTOR 1
10 KG7-M9113-01 PULLEY 3 1
11 KHY-M9112-00 BRKT.,TENSION 1
12 KHY-M9115-00 PLATE 1,LINEAR 2
12-1 KHY-M9115-01 PLATE 1,LINEAR 2 (2008/12/24) MEY0089 OK
13 KHY-M9116-00 LM RALE&BLOCK 15,480 2
14 90K55-4W476W AC SERVO MOTOR 1
15 KHY-M9128-00 BRKT.2,SPLINE 1
16 KHY-M911G-00 COVER,TERMINAL 2
17 KHY-M911Y-00 PLATE,TERMINAL 2
18 KHY-M9120-00 BELT, W AXIS 1
19 KHY-M9134-00 COVER,PULLEY 1
20 KHY-M9150-00 DOG,ORIGIN 1
21 KHY-M9151-00 DAMPER A 1
22 KHY-M9152-00 SPACER 1
23 KHY-M9153-00 DAMPER B 1
24 KHY-M9154-00 SPACER 1
25 KHY-M9155-00 BRKT.,STOPPER 1 W=410
26 KHY-M9A00-00 BALL SCREW W(460) 2
27 KHY-M652H-01 SENSOR,W1ORG ASSY 1
28 KHY-M1124-00 PLATE 24 1
29 92A08-04303 SET SCREW 8
30 90990-41J006 COLLAR 3
31 KGT-M912D-00 PULLEY 2
32 KH2-M9121-00 BEARING 4
33 KHW-M9137-00 COLLAR,BRG. 1
34 KHW-M9139-00 PLATE,BRG. 2
35 KHW-M9146-00 BELT(249-3GT-9) 1
36 90563-03J100 SPACER BOLT 8
37 90563-03J400 SPACER BOLT 8
38 90933-01J200 BEARING 2
39 90933-03J608 BEARING 2
40 92902-06200 WASHER PLAIN 8
41 90990-28J076 WASHER 2
42 91312-03005 BOLT HEX.SOCKET HEAD 8 M3X5
43 91312-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD 2 M3X8
44 91312-03010 BOLT HEX.SOCKET HEAD 4 M3X10
45 91312-04006 BOLT HEX.SOCKET HEAD 8 M4X6
46 91312-04008 BOLT HEX.SOCKET HEAD 14 M4X8
47 91312-04010 BOLT HEX.SOCKET HEAD 2 M4X10
48 91312-04014 BOLT HEX.SOCKET HEAD 16 M4X14
49 91312-04018 BOLT HEX.SOCKET HEAD 8 M4X18
50 91312-04020 BOLT HEX.SOCKET HEAD 9 M4X20
51 91312-04040 BOLT HEX.SOCKET HEAD 1 M4X40
52 91312-05010 BOLT HEX.SOCKET HEAD 2 M5X10
53 91312-05014 BOLT HEX.SOCKET HEAD 4 M5X14
54 91312-05020 BOLT HEX.SOCKET HEAD 1 M5X20
55 91312-06016 BOLT HEX.SOCKET HEAD 22 M6X16
56 91312-06025 BOLT HEX.SOCKET HEAD 28 M6X25
57 92902-04200 WASHER PLAIN 13
58 92902-05200 WASHER PLAIN

No. Part No. Part Name Q'ty Remarks Date of change Revised No. Compati.
1 KHY-M9113-00 PULLEY 1,MOTOR 1
2 KHY-M9117-00 SPLINE 1 1
3 KHY-M9127-00 BRACKET R,COLLAR 1
4
KHY-M9121-00 FRAME,CONVEYOR 2 L=1250
KHY-M9121-10 FRAME,CONVEYOR 2 L=1460
5
KHY-M9123-00 GUIDE 1 4 L=1250
KHY-M9123-10 GUIDE 1 1 L=1460
6
KHY-M9124-00 PLATE 1,GUIDE 2 L=1250
KHY-M9124-10 PLATE 1,GUIDE 1 L=1460
7
KHY-M9125-00 PLATE 2,GUIDE 2 L=1250
KHY-M9125-10 PLATE 2,GUIDE 2 L=1460
8
KHY-M9126-00 GUIDE 1-1 4 L=1250
KHY-M9126-10 GUIDE 1-1 2 L=1460
9
KHY-M9129-00 BELT 1,CONVEYOR 2 L=1250
KHY-M9129-10 BELT 1,CONVEYOR 1 L=1460
10 KHY-M912A-00 BRKT.,SENSOR 1
11 KHY-M9135-00 PLATE,EDGE 2 8
11-1 KHY-M9135-00 PLATE,EDGE 2 16 (2008/9/29) ME90125
12 KHY-M9136-00 PLATE,EDGE 3 8
12-1 Delete (2008/9/29) ME90125
13 KHY-M9157-00 SHAFT,MOTOR 1
14 KG2-M9105-00 PULLEY 1,SPLINE 1
15 KG2-M9108-11 COLLAR,CONVEYOR 2
16 KHY-M9111-00 BRKT.1,SPLINE 1
17 KGA-M9113-00 GUIDE 1,END 2
18 KGA-M9114-00 GUIDE 2,END 2
19 KGK-M9170-00 DC MOTOR ASSY. 1
20 KGT-M9193-00 NUT PLATE 4
21 KGY-M9140-A0 PULLEY,CONV. ASSY 4
22 KH2-M9105-11 PULLEY,MOTOR:P30-3GT 2
23 KV1-M9140-A0 PULLEY CONV.ASSY. 4
24 KV7-M9140-A0 PULLEY CONV.ASSY. 2
25 90990-28J076 WASHER 2
26 91312-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD 16 M3X6
27 91312-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD 46 M3X8
28 91312-03010 BOLT HEX.SOCKET HEAD 8 M3X10
29 91312-04010 BOLT HEX.SOCKET HEAD 8 M4X10
30 91312-04012 BOLT HEX.SOCKET HEAD 10 M4X12
31 91312-05020 BOLT HEX.SOCKET HEAD 2 M5X20
32 91317-04055 BOLT HEX.SOCKET HEAD 4 M4X55
33 92902-03200 WASHER PLAIN 16
34 92902-04200 WASHER PLAIN 3
35 92902-05200 WASHER PLAIN 8
36 92902-05600 WASHER PLAIN 4
37 92A08-04303 SET SCREW 4
38 98702-03005 SCREW FLAT HEAD 32
39 KH2-M9121-00 BEARING 1

点击数:4451  录入时间:2012-10-25 【打印此页】 【关闭
 
网站首页 | 关于我们 | 新闻中心 | 产品展示 | 下载中心 | 人才招聘 | 在线留言 | 联系我们
   二手贴片机   |   SMT商务通   |   SMT贴片加工   |   网易   |   新浪   |   百度   |   谷哥   |  
Copyright smtrss.com All Right Reserved 深圳市仁胜电子科技有限公司 版权所有 网站备案号:粤ICP备12038387号-1  网站建设